
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 
podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/336/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIX/345/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 29 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr XXXVII/374/2021 
z dnia 30 listopada 2021r., a także Uchwałą Nr IV/35/2024 z dnia 25 lipca 2024r. § 1. ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Dla sołtysów – przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Wieliszew ustala się prawo do diet z tytułu: 

1) utrzymywania więzi z mieszkańcami, w tym: organizowania i koordynowania życia społecznego 
mieszkańców; występowania z wnioskami dotyczącymi potrzeb sołectwa i jego mieszkańców; 
zwoływania zebrań – w kwocie 450,00 zł; 

2) reprezentowania sołectwa na zewnątrz, w tym: współpracy z organami gminy, radą sołecką oraz 
z organizacjami działającymi na terenie sołectwa; wykonywania uchwał i zarządzeń organów 
gminy w zakresie dotyczącym sołectwa – w kwocie 450,00 zł; 

3) udziału w sesjach Rady Gminy Wieliszew w kwocie 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF335CB-F9F2-4B3A-AB4C-8063E4EB75D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stale zwiększająca się liczba mieszkańców Gminy Wieliszew powoduje konieczność zwiększonego 
zaangażowania w wykonywanie obowiązków sołtysa związanych m.in. z organizowaniem  życia społecznego 
sołectw, zwoływania zebrań wiejskich, czy współpracy z organami gminy. Zmiana wysokości diet sołtysów 
w postaci zmiany brzmienia uchwały w § 1. ust. 1 wynikają z ustaleń komisji Rozwoju i Zagospodarowania 
Przestrzennego w dniu 26.09.2024r. w zakresie wniosków do budżetu Gminy Wieliszew na 2025 rok. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF335CB-F9F2-4B3A-AB4C-8063E4EB75D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




